版权及最终解释权归君耀电子（BrightKing）所有
V2, 2018
             静电保护元件产品选型指南
ElectroStatic Discharge Protection Devices Selection Guide
ESD
                                           ESD 产 品 选 型 指 南
2                                                                            `             www.brightking.com

ESD 有单向（A）和双向（C）之分，根据工作的信号进行选择，单极性的信号可以选择单向的 ESD 或双向的 ESD，
双极性的信号需选择双向的 ESD。
6 ESD 命名规则
U D T26 A 05 L05
1. 电容：S表示结电容大于30pF，L表示结电容大于5pF小于等于
30pF，U表示结电容小于等于5pF
2. 功率等级 (W)：D表示301~400W（@8/20μs）
3. 封装代码: T26代表SOT23-6L
4. 极性：A为单向，C为双向
5. 截止电压VRWM： 05表示5V
6. 保护线路数：L05表示5路
7. 特殊代码
1 2 3 4 5 6
HP1
7
                                           ESD 产 品 选 型 指 南
7                                                                            `             www.brightking.com
返回目录
7 君耀电子（BrightKing）ESD 产品线
7.1 标准电容产品
型号 内部结构 外观 封装
保护线
路数
极性
截止电压
VRWM（V）
IPP@
8/20μs (A)
1 为最大值
结电容
C
j（pF）
ESD 保护等级
IEC61000-4-2
空气 接触
SCS08CXXL07
678 5
321 4
 SOIC-08
7 双向 5/12/15/24 1 50~350 ±15kV ±8kV
SES08C15L04
678 5
321 4
 4 双向 15 10 80 ±15kV ±8kV
SWS08C06L03
6
7
8
5
3
2
1
4
RX+/TX+
NC
GND
RX-/TX-
NC
NC
NC
NC
 3 双向 6
10/1000μs，
45A1
50 - -
SDT26AXXL05
3
45
21
6
 SOT23-6L 5 单向 5/15/24 20/10/7 200/70/50 ±15kV ±8kV
SAT36A05L05